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Kryetari i Komunés s& Mitrovicés sé Veriut, Erden Atiq, né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 nén b.

te Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale miraton kété:

Vendim

1. Zyrtarts Edona Malaj e punésuar né pozitén Zyrtare pér Buxhet dhe Financa né Drejtoring pér
Buxhet,Financa dhe Zhvilim Ekonomik i caktohet puné dhe detyra shtesé zyrtare pér shpenzime.

2. T€ pérmendures né pikén I t& kétij vendimi i ipen puné dhe detyra shtesé.

Arsyetim

Kryetari i Komunés s& Mitrovicés sé¢ Veriut, n& bazg t& pérgjegjésive t& pércaktuara me
legjislacionin né fuqi pér Vetéqeverisjen Lokale né fushén e menaxhimit t& personelit dhe
financave lokale, konstatoi se &ésht& né& interes t& institucionit t& pérmendures ti caktojné puné

dhe detyra shtesg.

N& Mitrovice: 27.02.2024

Vendimi i dérgohet:

- Ix1 Zyrtarés

- 1x1 Zyrés sé& personelit '11 |

- 1x1 Arkivi v/  Erden Mfiq
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